
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
08.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
809 

 
 
 
Про забезпечення контролю за 
станом освоєння коштів та 
виконанням будівельно-
ремонтних робіт на об’єктах 
області  

 
 
Керуючись статтями 6, 16, 18, 33 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Голів районних державних адміністрацій Запорізької області 
забезпечити у 2021 – 2022 роках контроль: 

1) за станом освоєння коштів державного та/або обласного бюджетів на 
об’єктах відповідних територій; 

2) за виконанням будівельно-ремонтних робіт на об’єктах, що 
здійснюються за рахунок коштів державного та/або обласного бюджетів на 
відповідних територіях. 

 

2. Голів районних державних адміністрацій забезпечити інформування про 
виконання пункту 1 цього розпорядження щодня в робочому порядку та 
щосереди – письмовою інформацією першого заступника голови 
облдержадміністрації, заступників голови та керівника апарату 
облдержадміністрації згідно із розподілом обов’язків між головою, першим 
заступником, заступниками голови та керівником апарату обласної державної 
адміністрації. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

 
Голова          Олександр СТАРУХ 

 
 

 

 


